
1° raggruppamento  - classi
PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

PRUGGER GEORG D BC2000 BOLOGNA S.CORSE 3 3 6 6

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

PRUGGER GEORG D BC+2000 BOLOGNA S.CORSE 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

ANGELO GIOVANNI E T1000 BOLOGNA S.CORSE 3 3 3 9 9

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

PONTIROLI ANGELO CLAUDIO E T1300 BOLOGNA S.CORSE 2 3 5 5

ROSSI GIAN MARCO E T1300 BOLOGNA S.CORSE 4 4

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

BONDAVALLI GIANNI E GT1000 TAZIO NUVOLARI 3 3 3 9 9

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

AMANTE FRANCESCO E GT200 BOLOGNA S.CORSE 3 3 3 9 9

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

FRENGUELLOTTI MARCO F T850 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

RINOLFI ALESSANDRO F T1300 BOLOGNA S.CORSE 1 6 6 5 18 17

ERMINI FRANCO F T1300 VALDELSA CLASSIC 4 4

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

LUPI GRASSI MATTEO F GT1600 PILOTI SENESI 7 7

PILOTA CLASSE   SCUDERIA CAM SAR SCA SPI TOT. Validi

SCARCELLA DANILO G1 T850 DEL GRIFONE ASD 3 3 3 9 9

PILOTA CLASSE   SCUDERIA CAM SAR SCA SPI TOT. Validi

GOBBINI BORIS G1 T1000 VALDELSA CLASSIC 3 3 6 6

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

CANZIAN WALTER G1 T1600 BOLOGNA S.CORSE 6 5 7 4 22 18

ZARDINI LUIGI G1 T1600 2 2 4 4

PILOTA CLASSE   SCUDEIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

NOVO VITTORIO G1 T2000 BOLOGNA S.CORSE 3 3 3 9 9

DIANA ANGELO G1 T2000 8 8

FERRARELLA ANDREA GIUSEPPE G1 T2000 2 2

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

CAPSONI LUIGI G1 GT1300 ZERA 40 4 3 5 12 12

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

DAVOLI SERGIO G1 GT2000 BOLOGNA S.CORSE 3 3 4 10 10

MANNINO SALVATORE G1 GT2000 RO RACING 6 6

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

DI FAZIO ANTONIO GR BC1300 VALDELSA CLASSIC 6 7 13 13



PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

DE ANGELIS ANGELO GR BC1600 VALDELSA CLASSIC 9 9 9 27 27

TAGLIETTI GIORGIO GR BC1600 BOLOGNA S.CORSE 2 2 2 6 6

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

ORSA DUE F GTP1600 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

CHIANUCCI ROSALDO G1 GTP1300 ETRURIA 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

MOSSELR HARALD GR GTP1000 BOLOGNA S.CORSE 8 8

In verde i Vincitori di Classe

1° raggruppamento  - assoluta
PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

1 DE ANGELIS ANGELO GR BC1600 VALDELSA CLASSIC 9 9 9 27 27

2 CANZIAN WALTER G1 T1600 BOLOGNA S.CORSE 6 5 7 4 22 18

3 RINOLFI ALESSANDRO F T1300 BOLOGNA S.CORSE 1 6 6 5 18 17

4 DI FAZIO ANTONIO GR BC1300 VALDELSA CLASSIC 6 7 13 13

5 CAPSONI LUIGI G1 GT1300 ZERA 40 4 3 5 12 12

6 DAVOLI SERGIO G1 GT2000 BOLOGNA S.CORSE 3 3 4 10 10

7 ANGELO GIOVANNI E T1000 BOLOGNA S.CORSE 3 3 3 9 9

8 BONDAVALLI GIANNI E GT1000 TAZIO NUVOLARI 3 3 3 9 9

9 AMANTE FRANCESCO E GT200 BOLOGNA S.CORSE 3 3 3 9 9

10 SCARCELLA DANILO G1 T850 DEL GRIFONE ASD 3 3 3 9 9

11 NOVO VITTORIO G1 T2000 BOLOGNA S.CORSE 3 3 3 9 9

12 GOBBINI BORIS G1 T1000 VALDELSA CLASSIC 3 3 6 6

14 PRUGGER GEORG D BC2000 BOLOGNA S.CORSE 3 3 6 6

16 TAGLIETTI GIORGIO GR BC1600 BOLOGNA S.CORSE 2 2 2 6 6

13 PONTIROLI ANGELO CLAUDIO E T1300 BOLOGNA S.CORSE 2 3 5 5

15 ZARDINI LUIGI G1 T1600 2 2 4 4

DIANA ANGELO G1 T2000 8 8

MOSSELR HARALD GR GTP1000 BOLOGNA S.CORSE 8 8

LUPI GRASSI MATTEO F GT1600 PILOTI SENESI 7 7

MANNINO SALVATORE G1 GT2000 RO RACING 6 6

ROSSI GIAN MARCO E T1300 BOLOGNA S.CORSE 4 4

ERMINI FRANCO F T1300 VALDELSA CLASSIC 4 4

PRUGGER GEORG D BC+2000 BOLOGNA S.CORSE 3 3

FRENGUELLOTTI MARCO F T850 3 3

ORSA DUE F GTP1600 3 3

CHIANUCCI ROSALDO G1 GTP1300 ETRURIA 3 3

FERRARELLA ANDREA GIUSEPPE G1 T2000 2 2



2° raggruppamento  - classi
PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

VEGNI ANTONIO T 1000 PILOTI SENESI 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

VENANZI STEFANO T 1300 1 2 3 6 6

NICCHI ERIC T 1300 4 4

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

GUIDOTTI LUCA T 2000 BOLOGNA S.CORSE 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

CARONI GIULIO TC 600 PILOTI SENESI 3 3

MALTESE FRANECSO TC 600 TRAPANI CORSE 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

FRACASSO FEDERICO TC 700 4 4 1 9 9

LAVECCHIA ANTONIO TC 700 PILOTI SENESI 2 2 4 4

BRAGAGNI CAPACCINI ENNIO TC 700 6 6

PIERONI ALESSANDRO TC 700 ERRE COMPETITION 4 4

CORDARO GOFFREDO TC 700 4 4

PISANESCHI GIORGIO TC 700 PILOTI SENESI 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

ANDREINI DAVID TC 1000 3 3

ZAZZETTA ROBERTO TC 1000 GRT MOTORSPORT 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

NALDINI MARCO TC 1150 4 4 3 11 11

MEZZETTI FEDERICO TC 1150 1 2 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

DI FAZIO DANIELE TC 1300 VALDELSA CLASSIC 4 4 8 8

DI FAZIO GIUSEPPE TC 1300 VALDELSA CLASSIC 2 2 4 4

STRAFFI MARIO TC 1300 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

STELLA MARCO TC 1600 TEAM BASSANO 3 3

TUCCERI CIMINI NESTORE TC 1600 RALLY RACING CLUB 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

FRONZA MASSIMO TC 2000 PILOTI SENESI 8 4 7 7 26 22

RIVA RUGGERO TC 2000 CMAE SQ.CORSE 5 7 3 15 15

RAZZOLINI ALBERTO TC 2000 3 3 2 8 8

ZUCCHETTI ENRICO TC 2000 PILOTI SENESI 2 2 4 8 8

BARTOLUCCI UMBERTO TC 2000 PILOTI FORLIVESI 4 4

GIANFILIPPO QUINTINO TC 2000 PROJET TEAM 4 4

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

BERTUCCELLI BRANDI SILVANO TC +2500 TEAM ITALIA 1 1

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

LELLI FABRIZIO GT 2000 BOLOGNA S.CORSE 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

MANDELLI VITTORIA MARIA GT +2500 BOLOGNA S.CORSE 7 3 10 10

BRANCIFORTI FRANCESCO GT +2500 ISLAND MOTOR. 2 3 5 5

PILOTA CLASSE   SCUDEIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

CALARI GIANLUCA GTS 1300 BOLOGNA S.CORSE 3 3 1 7 7

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

VOLPINARI PIER GIOVANNI GTS 1600 SCUDERIA S.MARINO 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

PASTORELLO LUIGI GTS 2000 TRAPANI CORSE 4 4

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

ZAMPIERI GIAMPIERO GTS 2500 3 3 3 9 9

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

PALMIERI GIULIANO GTS +2500 BOLOGNA S.CORSE 12 11 8 10 41 33

ROSSI VINCENZO GTS +2500 SCUDERIA ETRURIA 9 6 6 21 21

MOTTI ILDEBRANDO GTS +2500 BOLOGNA S.CORSE 1 8 11 20 20

ADRAGNA MATTEO GTS +2500 RO RACING 3 4 4 7 18 15

PIZZATO UMBERTO GTS +2500 PALLADIO HISTORIC 7 7

LA FRANCA CLAUDIO GTS +2500 RO RACING 1 1

In verde i Vincitori di Classe



2° raggruppamento  - assoluta
PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

1 PALMIERI GIULIANO GTS +2500 BOLOGNA S.CORSE 12 11 8 10 41 33

2 FRONZA MASSIMO TC 2000 PILOTI SENESI 8 4 7 7 26 22

3 ROSSI VINCENZO GTS +2500 SCUDERIA ETRURIA 9 6 6 21 21

4 MOTTI ILDEBRANDO GTS +2500 BOLOGNA S.CORSE 1 8 11 20 20

5 RIVA RUGGERO TC 2000 CMAE SQ.CORSE 5 7 3 15 15

6 ADRAGNA MATTEO GTS +2500 RO RACING 3 4 4 7 18 15

7 NALDINI MARCO TC 1150 4 4 3 11 11

8 MANDELLI VITTORIA MARIA GT +2500 BOLOGNA S.CORSE 7 3 10 10

9 FRACASSO FEDERICO TC 700 4 4 1 9 9

10 ZAMPIERI GIAMPIERO GTS 2500 3 3 3 9 9

11 DI FAZIO DANIELE TC 1300 VALDELSA CLASSIC 4 4 8 8

12 RAZZOLINI ALBERTO TC 2000 3 3 2 8 8

13 ZUCCHETTI ENRICO TC 2000 PILOTI SENESI 2 2 4 8 8

14 CALARI GIANLUCA GTS 1300 BOLOGNA S.CORSE 3 3 1 7 7

15 VENANZI STEFANO T 1300 1 2 3 6 6

16 BRANCIFORTI FRANCESCO GT +2500 ISLAND MOTOR. 2 3 5 5

17 LAVECCHIA ANTONIO TC 700 PILOTI SENESI 2 2 4 4

18 DI FAZIO GIUSEPPE TC 1300 VALDELSA CLASSIC 2 2 4 4

19 MEZZETTI FEDERICO TC 1150 1 2 3 3

VEGNI ANTONIO T 1000 PILOTI SENESI 3 3

NICCHI ERIC T 1300 4 4

GUIDOTTI LUCA T 2000 BOLOGNA S.CORSE 3 3

CARONI GIULIO TC 600 PILOTI SENESI 3 3

MALTESE FRANECSO TC 600 TRAPANI CORSE 3 3

BRAGAGNI CAPACCINI ENNIO TC 700 6 6

PIERONI ALESSANDRO TC 700 ERRE COMPETITION 4 4

CORDARO GOFFREDO TC 700 4 4

PISANESCHI GIORGIO TC 700 PILOTI SENESI 3 3

ANDREINI DAVID TC 1000 3 3

ZAZZETTA ROBERTO TC 1000 GRT MOTORSPORT 3 3

STRAFFI MARIO TC 1300 3 3

STELLA MARCO TC 1600 TEAM BASSANO 3 3

TUCCERI CIMINI NESTORE TC 1600 RALLY RACING CLUB 3 3

BARTOLUCCI UMBERTO TC 2000 PILOTI FORLIVESI 4 4

GIANFILIPPO QUINTINO TC 2000 PROJET TEAM 4 4

BERTUCCELLI BRANDI SILVANO TC +2500 TEAM ITALIA 1 1

LELLI FABRIZIO GT 2000 BOLOGNA S.CORSE 3 3

VOLPINARI PIER GIOVANNI GTS 1600 SCUDERIA S.MARINO 3 3

PASTORELLO LUIGI GTS 2000 TRAPANI CORSE 4 4

PIZZATO UMBERTO GTS +2500 PALLADIO HISTORIC 7 7

LA FRANCA CLAUDIO GTS +2500 RO RACING 1 1



3° raggruppamento  - classi
PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

BERTINELLI ALVARO T 1150 VALDELSA CLASSIC 3 4 7 7

BINANTI ROSARIO T 1150 2 2

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

GRANAI LEONARDO T 1600 PILOTI SENESI 3 3

MORTELLARO SALVATORE T 1600 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

DI FANT IVAN TC 1000 SC.FORUM IULII 1 3 3 7 7

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

SERSE VINCENZO TC 1150 RO RACING 2 3 3 3 11 9

BINANTI ROSARIO TC 1150 4 4

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

CAMPOGIANI MASSIMO TC 1600 FORZE DI POLIZIA 6 6

GIGLIOTTI LUCIO TC 1600 BOLOGNA S.CORSE 4 4

FUNDARO' IGNAZIO TC 1600 VALDELSA CLASSIC 4 4

DE ROSSI ROMEO EMILIO TC 1600 PALLADIO HISTORIC 3 3

CELLAI ALESSANDRO TC 1600 PILOTI SENESI 3 3

CASAGLI LUIGI TC 1600 PILOTI SENESI 2 2

GIPPETTO ALFREDO TC 1600 2 2

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

PIRRONE PAOLO TC 2000 5 5

BIANCHINI MAURIZIO TC 2000 VALDELSA CLASSIC 3 3

MODICA ATTILIO TC 2000 3 3

CUOMO VINENZO TC 2000 2 2

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

BIGLIAZZI AMERIGO TC 2500 PILOTI SENESI 4 4

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

SAVOCA GIUSEPPE TC +2500 VALDELSA CLASSIC 3 3 6 6

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

SIVORI FRANCO GTS 2000 3 2 5 5

GIACCHE' GIACINTO GTS 2000 ENRO COMPETITION 4 4

ROMANO GIUSEPPE GTS 2000 P.S. START 4 4

GABRIELE CARMELO VITTORIO GTS 2000 VALDELSA CLASSIC 2 2

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

MANNINO NATALE GTS +2500 5 8 11 24 24

GALLUSI GIUSEPPE GTS +2500 6 8 5 7 26 21

PEZZO GIUSEPPE GTS +2500 B&B TECHNOLOGIC 2 2

OLIVIERI AILVER GTS +2500 RO RACING 4 4

GIANNONE GIACOMO GTS +2500 RO RACING 2 2

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

MANZO ONOFRIO SIL 700 DREPANUM CORSE 5 4 9 9

PASTORELLI LANFRANCO SIL 700 5 3 8 8

NOCCI VALTER SIL 700 PILOTI SENESI 1 2 3 3

COLOMBO ANTONIO SIL 700 3 3

TAORMINA SAMUELE SIL 700 PILOTI SENESI 2 2

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

TERLIZZI RAFFAELE SIL 1000 BL RACING 3 3 6 6

CAMPO EMENUELE SIL 1000 4 4

BARBACCIA ROSOLINO SIL 1000 MISILMERI RACING 3 3

FISICHELLA SEBASTIANO SIL 1000 CATANIA CORSE 2 2

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

AIELLO GIUSEPPE SIL 1150 TEAM ITALIA 4 3 3 10 10

NICOSIA PAOLO SIL 1150 3 3

MANDOLESI MARCO SIL 1150 1 1

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

PIAZZA GASPARE SIL 1300 TRAPANI CORSE 7 7

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

MAGADDINO GIOVANNI SIL 1600 BOLOGNA S.CORSE 5 3 2 3 13 11

RUSCHI PIERLUIGI SIL 1600 CHIMERA CLASSIC 5 4 9 9

D'ANTONI MANULE SIL 1600 TEAM PHOENIX 6 6

PAIN ITALO SIL 1600 PIAVE JOLLY 3 3

GENTILINI MIRCO SIL 1600 CASSIA CORSE 2 2

BERRA LUIGI SIL 1600 CASSIA CORSE 1 1

PIAZZA ANTONIO SIL 1600 CASSIA CORSE 1 1

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

GALLETTI SERGIO SIL +2000 BOLOGNA S.CORSE 9 8 17 17

BARONI ANDREA SIL +2000 5 6 3 14 14

ASTA SALVATORE SIL +2000 BOLOGNA S.CORSE 2 2 4 4

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

PERONI GIULIANO BC 2000 BOLOGNA S.CORSE 10 10 8 28 28

VIEL ANTONIO BC 2000 BOLOGNA S.CORSE 2 3 5 5

MORESCHI LUIGI BC 2000 SCIDERIA AB M. 4 4

DE CAMILLIS GIAN LUCA BC 2000 1 1

In verde i Vincitori di Classe



3° raggruppamento  - assoluta
PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

1 PERONI GIULIANO BC 2000 BOLOGNA S.CORSE 10 10 8 28 28

2 MANNINO NATALE GTS +2500 5 8 11 24 24

3 GALLUSI GIUSEPPE GTS +2500 6 8 5 7 26 21

4 GALLETTI SERGIO SIL +2000 BOLOGNA S.CORSE 9 8 17 17

5 BARONI ANDREA SIL +2000 5 6 3 14 14

6 MAGADDINO GIOVANNI SIL 1600 BOLOGNA S.CORSE 5 3 2 3 13 11

7 AIELLO GIUSEPPE SIL 1150 TEAM ITALIA 4 3 3 10 10

8 SERSE VINCENZO TC 1150 RO RACING 2 3 3 3 11 9

9 MANZO ONOFRIO SIL 700 DREPANUM CORSE 5 4 9 9

10 RUSCHI PIERLUIGI SIL 1600 CHIMERA CLASSIC 5 4 9 9

11 PASTORELLI LANFRANCO SIL 700 5 3 8 8

12 BERTINELLI ALVARO T 1150 VALDELSA CLASSIC 3 4 7 7

13 DI FANT IVAN TC 1000 SC.FORUM IULII 1 3 3 7 7

14 SAVOCA GIUSEPPE TC +2500 VALDELSA CLASSIC 3 3 6 6

15 TERLIZZI RAFFAELE SIL 1000 BL RACING 3 3 6 6

16 SIVORI FRANCO GTS 2000 3 2 5 5

17 VIEL ANTONIO BC 2000 BOLOGNA S.CORSE 2 3 5 5

18 ASTA SALVATORE SIL +2000 BOLOGNA S.CORSE 2 2 4 4

19 NOCCI VALTER SIL 700 PILOTI SENESI 1 2 3 3

PIAZZA GASPARE SIL 1300 TRAPANI CORSE 7 7

CAMPOGIANI MASSIMO TC 1600 FORZE DI POLIZIA 6 6

D'ANTONI MANULE SIL 1600 TEAM PHOENIX 6 6

PIRRONE PAOLO TC 2000 5 5

BINANTI ROSARIO TC 1150 4 4

GIGLIOTTI LUCIO TC 1600 BOLOGNA S.CORSE 4 4

FUNDARO' IGNAZIO TC 1600 VALDELSA CLASSIC 4 4

BIGLIAZZI AMERIGO TC 2500 PILOTI SENESI 4 4

GIACCHE' GIACINTO GTS 2000 ENRO COMPETITION 4 4

ROMANO GIUSEPPE GTS 2000 P.S. START 4 4

OLIVIERI AILVER GTS +2500 RO RACING 4 4

CAMPO EMENUELE SIL 1000 4 4

MORESCHI LUIGI BC 2000 SCIDERIA AB M. 4 4

GRANAI LEONARDO T 1600 PILOTI SENESI 3 3

MORTELLARO SALVATORE T 1600 3 3

DE ROSSI ROMEO EMILIO TC 1600 PALLADIO HISTORIC 3 3

CELLAI ALESSANDRO TC 1600 PILOTI SENESI 3 3

BIANCHINI MAURIZIO TC 2000 VALDELSA CLASSIC 3 3

MODICA ATTILIO TC 2000 3 3

COLOMBO ANTONIO SIL 700 3 3

BARBACCIA ROSOLINO SIL 1000 MISILMERI RACING 3 3

NICOSIA PAOLO SIL 1150 3 3

PAIN ITALO SIL 1600 PIAVE JOLLY 3 3

BINANTI ROSARIO T 1150 2 2

CASAGLI LUIGI TC 1600 PILOTI SENESI 2 2

GIPPETTO ALFREDO TC 1600 2 2

CUOMO VINENZO TC 2000 2 2

GABRIELE CARMELO VITTORIO GTS 2000 VALDELSA CLASSIC 2 2

PEZZO GIUSEPPE GTS +2500 B&B TECHNOLOGIC 2 2

GIANNONE GIACOMO GTS +2500 RO RACING 2 2

TAORMINA SAMUELE SIL 700 PILOTI SENESI 2 2

FISICHELLA SEBASTIANO SIL 1000 CATANIA CORSE 2 2

GENTILINI MIRCO SIL 1600 CASSIA CORSE 2 2

MANDOLESI MARCO SIL 1150 1 1

BERRA LUIGI SIL 1600 CASSIA CORSE 1 1

PIAZZA ANTONIO SIL 1600 CASSIA CORSE 1 1

DE CAMILLIS GIAN LUCA BC 2000 1 1



4° raggruppamento  - classi
PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

OLIVIERI GIANPIERO J1 A1600 BOLOGNA S.CORSE 3 4 3 10 10

BONALDI LORENZO J1 A1600 C5H12 CORSE 2 2

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

CETERONI MARCO J1 A2000 ENRO COMPETITION 1 1

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

ZAZZETTA ROBERTO J2 N1300 GRT MOTORSPORT 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

ARBIZZANI PAOLO J2 N2000 BOLOGNA S.CORSE 2 3 5 5

PARISI GERARDO J2 N2000 4 4

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

GILLI LORENZI J2 N+2000 MARANELLO CORSE 5 5 3 13 13

MENICHELLI FRANCESCO J2 N+2000 BOLOGNA S.CORSE 3 2 5 5

SPINELLI FABIO J2 N+2000 JOLLY RACING TEAM 1 3 4 4

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

CALI' ALFREDO J2 A1300 3 3

VITALE MARCO J2 A1300 ETNA 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

BONIFATI GIUSEPPE J2 A2000 VALDELSA CLASSIC 4 4

LORALLINI LEONARDO J2 A2000 3 3

ZOCCALI LUIGI J2 A2000 2 2

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

GADALDI OSCAR J2 A+2000 ZERO 40 3 3 4 10 10

MASSARO MICHELE J2 A+2000 5 5

CAMPESE GIOVANNI J2 A+2000 BL RACING 2 2

DOMENICHELLI ROBERTO J2 A+2000 COLOMBI RACING T. 2 2

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

GUAGLIARDO DOMENIO J2 B+1600 RO RACING 4 4

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

PEROTTO MASSIMO J2 GTP3000 BOLOGNA S.CORSE 4 6 3 13 13

PILOTA CLASSE   SCUDEIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

BOLDRINI MASSIMILIANO JR SN2500 7 1 6 3 17 16

GRASSO ANGELA JR SN2500 2 4 3 9 9

CARNEVALETTI PIERLUIGI JR SN2500 2 2 4

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

LOTTINI PIERO JR SN3000 BOLOGNA S.CORSE 5 7 12 12

GORNI ROBERTO JR SN3000 2 2 4 4

SERRA PIERPAOLO JR SN3000 3 3

VITALE SALVATORE JR SN3000 CATANIA CORSE 3 3

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

TURRIZIANI ROBERTO JR BC 2000 5 5 5 15 15

BARBACCIA CIRO JR BC 2000 ISLAND MOTORS. 5 5

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

CALICETI FILIPPO JR BC+2000 AB MOTORSPORT 9 9 7 25 25

MASSAGLIA MARIO JR BC+2000 BOLOGNA S.CORSE 6 6 6 5 23 18

MARELLI WALTER JR BC+2000 BOLOGNA S.CORSE 9 9

RIOLO SALVATORE JR BC+2000 CAT SPORT 10 10

In verde i Vincitori di Classe



4° raggruppamento  - assoluta
PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

1 CALICETI FILIPPO JR BC+2000 AB MOTORSPORT 9 9 7 25 25

2 MASSAGLIA MARIO JR BC+2000 BOLOGNA S.CORSE 6 6 6 5 23 18

3 BOLDRINI MASSIMILIANO JR SN2500 7 1 6 3 17 16

4 TURRIZIANI ROBERTO JR BC 2000 5 5 5 15 15

5 GILLI LORENZI J2 N+2000 MARANELLO CORSE 5 5 3 13 13

6 PEROTTO MASSIMO J2 GTP3000 BOLOGNA S.CORSE 4 6 3 13 13

7 LOTTINI PIERO JR SN3000 BOLOGNA S.CORSE 5 7 12 12

8 OLIVIERI GIANPIERO J1 A1600 BOLOGNA S.CORSE 3 4 3 10 10

9 GADALDI OSCAR J2 A+2000 ZERO 40 3 3 4 10 10

10 GRASSO ANGELA JR SN2500 2 4 3 9 9

11 ARBIZZANI PAOLO J2 N2000 BOLOGNA S.CORSE 2 3 5 5

12 MENICHELLI FRANCESCO J2 N+2000 BOLOGNA S.CORSE 3 2 5 5

13 GORNI ROBERTO JR SN3000 2 2 4 4

14 SPINELLI FABIO J2 N+2000 JOLLY RACING TEAM 1 3 4 4

MARELLI WALTER JR BC+2000 BOLOGNA S.CORSE 9 9

RIOLO SALVATORE JR BC+2000 CAT SPORT 10 10

MASSARO MICHELE J2 A+2000 5 5

BARBACCIA CIRO JR BC 2000 ISLAND MOTORS. 5 5

PARISI GERARDO J2 N2000 4 4

BONIFATI GIUSEPPE J2 A2000 VALDELSA CLASSIC 4 4

GUAGLIARDO DOMENIO J2 B+1600 RO RACING 4 4

ZAZZETTA ROBERTO J2 N1300 GRT MOTORSPORT 3 3

CALI' ALFREDO J2 A1300 3 3

VITALE MARCO J2 A1300 ETNA 3 3

LORALLINI LEONARDO J2 A2000 3 3

SERRA PIERPAOLO JR SN3000 3 3

VITALE SALVATORE JR SN3000 CATANIA CORSE 3 3

BONALDI LORENZO J1 A1600 C5H12 CORSE 2 2

ZOCCALI LUIGI J2 A2000 2 2

CAMPESE GIOVANNI J2 A+2000 BL RACING 2 2

DOMENICHELLI ROBERTO J2 A+2000 COLOMBI RACING T. 2 2

CARNEVALETTI PIERLUIGI JR SN2500 2 2

CETERONI MARCO J1 A2000 ENRO COMPETITION 1 1



5° raggruppamento  - classi
PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

COLOTTO GINA FA +1000 BOLOGNA S.CORSE 4 4 4 12 12

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

VISCONTI  GIROLAMO E 2 CASSIA CORSE 3 3 5 11 11

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

PERONI STEFANO E 3 BOLOGNA S.CORSE 8 8 6 22 22

PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

ARALLA EMANUELE E 5 ZERO 40 6 9 5 20 20

ARALLA MATTEO E 5 ZERO 40 9 6 15 15

TRENTINI ALESSANDRO E 3 PILOTI SENESI 4 4 8 8

In verde i Vincitori di Classe

5° raggruppamento  - assoluta
PILOTA CLASSE   SCUDERIA RAT CHI FAR ERI TOT. Validi

1 PERONI STEFANO E 3 BOLOGNA S.CORSE 8 8 6 22 22

2 ARALLA EMANUELE E 5 ZERO 40 6 9 5 20 20

3 ARALLA MATTEO E 5 ZERO 40 9 6 15 15

4 COLOTTO GINA FA +1000 BOLOGNA S.CORSE 4 4 4 12 12

5 VISCONTI  GIROLAMO E 2 CASSIA CORSE 3 3 5 11 11

6 TRENTINI ALESSANDRO E 3 PILOTI SENESI 4 4 8 8


